
PREFEITURA MUNICIPAL SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

01.612.847/0001-90CNPJ: (49) 3657-0001

89983-000 - Santa Terezinha do Progresso

Telefone:
Rua Tancredo Neves, 337 - CentroEndereço:

Nr.:   1/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

19/2023

15/02/2023

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  8.666/1993,  Art.  25,  III  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

15/02/2023
Inexigibilidade de licitação
1/2023 - IL
19/2023

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE PALESTRA ALUSIVA AO DIA
INTERNACIONAL DA MULHER, PROMOVIDO PELA SECRETARIA DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL A SER REALIZADA NO DIA 16 DE MARÇO DE 2023, NO
MUNICIPÍO DE SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO - SC.

Participante: DEBORA SIMONETTI 04354952912

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Contratação de serviços de palestra alusiva ao dia Internacional da

Mulher, promovido pela Secretaria de Assistência Social a ser
realizada no dia 16 de março de 2023, no Município de Santa
Terezinha do Progresso - SC.

Contratação de serviços de palestra alusiva ao dia Internacional da
Mulher, promovido pela Secretaria de Assistência Social a ser
realizada no dia 16 de março de 2023, no Município de Santa
Terezinha do Progresso - SC.

Contratação de serviços de palestra alusiva ao dia Internacional da
Mulher, promovido pela Secretaria de Assistência Social a ser
realizada no dia 16 de março de 2023, no Município de Santa
Terezinha do Progresso - SC. - Contratação de serviços de palestra
alusiva ao dia Internacional da Mulher, promovido pela Secretaria
de Assistência Social a ser realizada no dia 16 de março de 2023,
no Município de Santa Terezinha do Progresso - SC.

Contratação de serviços de palestra alusiva ao dia Internacional da
Mulher, promovido pela Secretaria de Assistência Social a ser
realizada no dia 16 de março de 2023, no Município de Santa
Terezinha do Progresso - SC.

Contratação de serviços de palestra alusiva ao dia Internacional da
Mulher, promovido pela Secretaria de Assistência Social a ser
realizada no dia 16 de março de 2023, no Município de Santa
Terezinha do Progresso - SC.

1,000 SERV 3.900,00 3.900,00

Total do Participante: 3.900,00

Total Geral: 3.900,00

Manutenção das atividades da Secretaria de Assistência
Social

10.001.08.244.0028.2028.3.3.90.00.00 R$ 3.900,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

15/02/2023Santa Terezinha do


